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Nummer 34
Locatie stembureau Dorpshuis De Bosk Zwagerbosch

1. Aantal toegelaten kiezers

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het gemeentelijk stembureau voor vervroegd stemmen (zie
rubriek 1 van de bijlage bij het proces-verbaal van het gemeentelijk stembureau voor vervroegd stemmen) of door
het stembureau (zie rubriek 5 van het proces-verbaal van het stembureau).

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas*)

Aantal geldige kiezerspassen (pas om te stemmen in andere gemeente)*

O
Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers. Tel op! A + B + C = D

* Kiezerspassen zijn niet van toepassing bij een gemeenteraadsverkiezing.

A ZI?

B

c 0

D

2. Aantal getelde stembiljetten

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het gemeentelijk stembureau.

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat *

Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten

Het totaal aantal getelde stembiljetten. Tel op! E ÷ F + G = H

* Tel voor dit onderdeel de aantallen stemmen die op elke lijst zijn uitgebracht bij elkaar op.

E .37
F 0

G

H L37
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3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten

Is het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1 onder D) en het aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder H) gelijk?

. Ja, ga verder met rubriek 4.
o Nee, ga verder met het vetvoig van rubriek 3.

Naar aanleiding van het geconstateerde verschil heeft het gemeentelijk stembureau de stempassen, kiezerspassen
en volmachtbewijzen opnieuw geteld en het aantal toegelaten kiezers voor dit stembureau als volgt vastgesteld:

Aantal geld ige stempassen A.2

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas) B.2

Aantal geld ige kiezerspassen (pas om te stemmen in andere gemeente)* C.2

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers door het gemeentelijk stembureau.
Telop!A.2+B.2+C.2=D.2 D2

* Kiezerspassen zijn niet van toepassing bij een gemeenteraadsverkiezing.

Is het aantal toegelaten kiezers (0.2) en het aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder H) gelijk?

o Ja, ga verder met rubriek 4.

o Nee, er zijn méér stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er meer geteld?

o Nee, er zijn minder stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er minder geteld?

Verklaar het verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten.
Vermeld hoe vaak hier sprake van was. Er kan meer dan één verklaring zijn.

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak is er geen verklaring voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring voor het verschil?

Vermeld hieronder de andere verklaringen en hoe vaak er sprake van was.
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4. Bij gecombineerde stemmingen

Zijn er stembiljetten, stempassen, volmachtbewijzen of kiezerspassen van een andere verkiezing aangetroffen?

o Nee.

o Ja, er zijn stembiljettenlstempassen/volmachtbewijzen/kiezerspassen van de verkiezing van
aangetroffen. Deze stembescheiden zijn in

aparte pakken verpakt en verzegeld en overgebracht naar het college van burgemeester en wethouders van de
gemeente.

Noteer hier en op het pak het nummer van het betreffende stembureau het aantal stembiljetten, dan wel
stempassen, volmachtbewijzen of kiezerspassen dat is aangetroffen.



5. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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6

Totaal i2

ICDA
Nummer
op de lijst Naam kandidaat

1 r 1 Schoorstra - Boeijenga, G.J. (Geertje) (v)

Sijtsma, L (Lieuwe) (m)

Kooistra, D_(Dirk)_(m)

van der Bent, W.A. (Willem Anton) (m)

Halbersma, H.S_(Hayo)_(m)

van der Veen, W (Willem) (m)

Klaver, F.J_(Fokke_Jan)_(m)

Keekstra, E (Erwin)_(m)

Feenstra, L_(Lieuwe)_(m)

Sinia, R.R_(Riemer)_(m)

Reitsma - Hazelhoif, F.H (Fenny) (v)

Holwerda, A (Atze)_(m)

Hanemaaijer,_A.W._(Arend)_(m)

de Vries, J.W. (Jelle) (m)

Vlasma,_Sj_(Sjoerd)_(m)

Reitsma,_P_(Pieter)_(m)

Riemersma,_J_(Jorrit)_(m)

Mulder - Dam, J (Jacoba) (v)

Reitsma, N.J. (Nantko) (m)



_____

12 IFNP
Nummer
op_de_lijst

__________________________________________________________________

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Naam kandidaat

__________________

Soepboer,_A.J._(Aant_Jelle)_(m)

_________________

Koonstra, A. (Bert) (m)

__________________

Jouta, L.J. (Hanneke) (f)

_________________

Buwalda, A.A. (Anton) (m)

__________________

Meindertsma,_F._(Femke)_(f)

van der Schaaf, J.D. (Johan Dirk) (m)

___________________

Postema, J.J. (Jaap) (m)

van Dellen, B.B. (Bouwina) (f)

___________________

Andringa, J. (Jitze) (m)

3 Breeuwsma, F (Fedde) (m)

van der Bij, P.J. (Pieter) (m)

__________________

Buruma, J.R._(Jan_Roelof)_(m)

Boersma, F.K. (Frans) (m)

___________________

Hijma, J.J. (Jaap) (m)

___________________

Folkertsma, L._(Lolke)_(m)

___________________

Bosgraaf - de_Jong,_T._(Tineke)_(f)

de Vries, J. (Jeltje) (f)

van der Werf - Talsma, W. (Welmoed) (f)

de Haan, A. (Aly) (f) (

___________________

Idsardi, E. (Eelke) (m)

___________________

Vanger - Bosch,_G._(Gerda)_(f)

van der Wal - de Vries, Y.Y. (Ykje) (f)

___________________

Rekker, W. (Wieger) (m)

de Beer, A.G. (Anne Geert) (m)

__________________

Kramer, M. (Marco) (m)

van Wieren, M. (Minne) (m)

_________________

Cuperus,_S._(Swannette)_(f)

_________________

Kromkamp, A. (Anna) (f)

_________________

Kamstra, H. (Harm) (m)

___________________

Meindertsma, IJ. (Ine) (m)



31 Braaksma, S. (Steven) (m)

32 Feddema, T. (Thom) (m)

33 Meinsma, E. (Ernst) (m)

34 de Jong - Woudwijk, R. (Rika) (f)

35 de Boer, W. (Willem) (m)

36 Vries, 0. (Oebele) (m)

37 Dijkstra - de Vries, A. (Aafke) (f)

38 Banga, J. (Jabik) (m)

39 Reitsma, B. (Binne) (m)

40 Verbeek, A. (Anneke) (f)

41 de Vries, J. (Jelle) (m)

Fokkinga, K. (Klaas) (m)

43 de Graaf- van der Meer, P.H. (Pytsje)(f)

42

C) 1



S!N - Sociaal in Noardeast-Fryslân

Naam kandidaat

de Vries, J.D. (Jouke Douwe) (m)

13 Keizer, S. (Sjoerd) (m)

___________________

Slijver, R. (Rebecca) (v)

___________________

Merkus, K. C. (Kevin) (m)

1 van der Meij - Baron, M. (Manon) (v)

de Boer, M. (Mark) (m)

____________________

Nutma, J. (Jesse) (m)

3 van der Staal, M. (Marije) (v)

van Arkel, E. J. C. (Emanuel) (m)

___________________

Torensma,_R. J._(Ruurd_Jan)_(m)

___________________

Visser, R. (Reinze) (m)

_________________

Admiraal, A. C. F._(Tineke)_(v)

__________________

Tubben,_M. H. G._(Marcel)_(m)

___________________

Baarda, A. (Annet) (v)

_________________

Belmejdoub,_A._(Adam)_(m)

Hofman, S. (Sara) (v)

17

Nummer
op de lijst

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 Brouwer, H. (Henk) (m)

18 de Hoop, L. (Lammert) (m)

19 van der Linden - de Haan, M. T. M. (Marguérite) (v) ( I

20 Brinkman, J. F. (Jan) (m)

21 Koopman, R. A. H. (Rik) (m)

22 Bijistra, C. (Colin) (m)

23 van der Duim, J. (Jens) (m)

24 van Swaaij, S. J. (Saskia) (v)

25 de Wilt, F. J. (Frank) (m)

26 Kuipers, D. (Douwe) (m)

27 Knijif, J. A. (Hans) (m)

28 Holvast, J. J. (Jaap) (m)

29 Vis, D. (Dirk) (m)



Totaal EL



________

1 1 ChristenUnie

—__Naam_kandidaat

/ 7 de Jager, K. (Klaas) (m)

_______________ ___________________

Dekkema,_J._(Jan)_(m)

________________ ____________________

Vellinga - Zeilstra,_E._(Elizabeth)_(v)

van der Meulen, D. (Dirk) (m)

Visser - From, A. (Anita) (v)

_______________ ___________________

Minkes,_H._(Henk)_(m)

_______________ ___________________

Keegstra - Schuiteboer, E.D._(Etina)_(v)

______________ ___________________

Wijma,_K.A._(Klaas_Ate)_(m)

______________ ___________________

Wagenaar - Bandstra, D. (Diana) (v) ( 1

de Graaf, G.A. (Greetje) (v)

______________ ___________________

Riepma,_P.J._(Pieter)_(m)

van der Zwaag - Veenstra, M.A. (Marian) (v)

van der Tol, J.J. (Jan Jarig) (m)

______________ _________________

Sijtsma,_P._(Pieter)_(m)

Hellema - Galema, J. (Janneke) (v)

______________ __________________

Elsinga,_AS._(Auke)_(m)

van der Wekken - Akkerman, M.A. (Meta) (v)

______________

2. van der Boon, J. (Jaap) (m)

And ringa, J. (Jan) (m) (

_______________ ___________________

Goodijk - Hijlkema,_J._(Janneke)_(v)

van Dusschoten, L. (Lubbert) (m)

—U---

Totaal 2

Feenstra, W. (Wiebe) (m)

Nummer
op de lijst
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21 1



Naam kandidaat

Ferwerda - Havenga, D. (Digna) (v)

van der Aar, A.R. (Anton) (m)

_________________

Visser, B. (Brant) (m)

__________________

Osinga, P.K. (Pieter_Klaas)_(m)

_________________

Hengst, T.H. (Henk) (m)

____________________

Dijkstra, J.M. (Jilmer) (m)

__________________

Bouma, R.A. (Rick) (m)

__________________

Klaver, E. (Eppie) (m)

Otte - Feenstra, T. (Tineke) (v)

de Groot, 1. (Ids) (m)

_________________

Fokkema, T. (Tom) (m)

___________________

Vogels, T.C. (Tineke) (v)

___________________

Damstra, P. (Peter) (m)

Bosma - Douma, G.D. (Gepke) (v)

__________________

Visser, F.G. (Focko) (m)

__________________

Boerema, JE. (Jelle) (m)

3

Nummer
op de lijst

II VVD

1
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Totaal



Nummer
op de lijst

1

2

3

4

5

6

7

8

9

16

17

6 1 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

1 Naam kandidaat

/ Schaafstal, G.T. (Gryte) (v)

Lammering,_J.H._(Johan)_(m)

Boersma,_R.J._(Rudolf)_(m)

Postma,_G._(Gaatze)_(m)

Dam, D.D._(Doeke)_(m)

Bril, G. (Geert) (m)

Ruben, R.C.J._(Roei)_(m)

Oldenbroek,_A.R._(Arnöld)_(m)

Geluk, M.C. (Maja) (v) (
10 Keizer, B.G. (Bernard) (m)

11 Jongstra, B. (Berend) (m)

12 Harsta, MM. (MarylI) (v)

13 Oosterhuis, W.F. (Wim) (m)

14 de Vries, A. (Anne) (m)

15 Maasbommel, P. (Paul) (m)

1

Harens, N.J. (Nico) (m)

Posthumus, EN. (Netty) (v)

1 ‘



2

5

6

7

15

16

17

18

19

20

9

10

11

12
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14

7 Gemeentebelangen Noardeast-Fryslân
Nummer
op de lijst Naam kandidaat

1 Braaksma, P.L. (Pieter) (m)

/ van Midlum - Huisman, J.M. (Jannie) (v)

______________ ___________________

Braaksma, A._(Adol)_(m)

______________ __________________

Lap,_H.P._(Lenie)_(v)

van der Lep, F. (Frits) (m)

Visser - van der Bij, J. (Jacqueline) (v)

_____________ __________________

Wiersma, H.M.K._(Harald)_(m)

Buursma - de Jong, H.R. (Hilda) (v)

_____________ _________________

Kampen, R. (Renze) (m)

_______________ ____________________

Goris, IJ. (Ytty) (v)

______________ __________________

Plomp, R.A.W. (Richard) (m)

van der Lugt, C.F. (Freek) (m)

______________ __________________

Liemburg,_W._(Wiepkje)_(v)

van Oosten, M. (Minne) (m)

_____________ __________________

Nagtegaal,_M._(Marry)_(v)

van den Akker, M. (Minze) (m)

_____________ _________________

Aartsma,_H._(Henk)_(m)

van Kammen, Y. (Yde) (m)

______________ __________________

Kuipers,_G._(Germ)_(m)

______________ __________________

Wijbenga - Kleinschmidt,_B.H._(Barbara)_(v)

6

1

3

4

8

Totaal



Nummer
op de lijst

1

2

3

4

5

118 Actief Lokaal

Naam kandidaat

Klinkenberg - Franken, J.M (Cootje) (v)

Hoekstra, R. (Romke) (m)

Groen, J.P.M. (Joke) (v)

Joustra, K.B. (Kevin) (m)

Veenstra, R. (Rennie) (v)

Totaal



1
Aantal stemmen

9 1 Waddenpartij

Naam kandidaat

7 Hazelaar, G.A. (Aex) (m)

1



Nummer
op de lijst

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1110 Belang van Nederland (BVNL)

Naam kandidaat

Taisma, J. (Johan) (m)

Vogelzang, S.J. (Siebe Jan) (m)

1 Schat, C.W. (Cor) (m)

7 van der Veen, T.A. (Tjitske Aline) (v)

Dijkstra, M. (Margriet) (v)

Terpstra - Venema,_A.G.J._(Anet)_(v)

Coolen,_N.G.A.M._(Natacha)_(v)

Groenwold,_R.L._(Rudi)_(m)

3 Nonkes, A.H. (Alex) (m)

Prins, J. (Jan) (m)

van der Meulen, J. (Janke) (v)

Hellema,_W.D._(Wiger)_(m)


